
देखि सम्म जम्मा

नबराज पोिरेल

काठमाण्डौं महानगरपाललका वडा नम्वर १४

ई. बसन्त चन्र मरहट्टा

लललतपरु महानगरपाललका वडा नम्वर ४

डा. अलनल पोिरेल

काठमाण्डौं  महानगरपाललका  वडा नम्वर १४

कृष्ण प्रसाद पोिरेल

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर ४

डा. समुन बाब ुमरहट्टा

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १६

तीर्थलाल महजथन

काठमाण्डौं  महानगरपाललका वडा नम्वर ३१

राज कुमार पोिरेल

रुपन्देही लसद्धार्थ नगरपाललका वडा नम्वर ८

काखन्तपरु ईखन्जलनयररङ्ग कलेज प्रा.लल.

लललतपरु धापािेल

एकमी ईखन्जलनयररङ्ग कलेज प्रा.लल.

का.म.न.पा. वडा नम्वर १५

खजवन भण्डारी

का.खज.टोिा नगरपाललका  वडा नम्वर ११

डा. ई. तारा  प्रसाद पोिरेल

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर ३

शखुशल पोिरेल

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १४

दमन कुमार रेग्मी

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १४

घन श्याम पाण्डे

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १४

श्रीमती अन्ज ुशमाथ

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर ११

ववष्ण ुखघलमरे

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर ३

शयेरधनीको नामावली

स्टार हखस्पटल लललमटेड
ल.प.ुम.न.पा.वडा नम्वर २ 

१६ 404257 412816 8560

१५ 394097 404256 10160

१४ 386607 394096 7490

१३ 382327 386606 4280

१२ 369487 382326 12840

११ 334487 369486 35000

१० 315157 334486 19330

९ 289477 315156 25680

८ 259511 289476 29966

७ 231411 259510 28100

६ 189951 231410 41460

५ 165951 189950 24000

४ 140271 165950 25680

३ 111111 140270 29160

२ 54311 111110 56800

क्र.स. शयेरधनीको नाम र्र वतन
शयेर संख्या

१ 1 54310 54310



माधव प्रसाद मरहट्टा

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १६

डा. प्रकाश पौंडेल

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर २९

वकशोर कुमार महजथन

लललतपरु महानगरपाललका  वडा नम्वर ३

प्रवेश अयाथल

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर ६

प्रववना मानन्धर(महजथन)

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १३

सजुन मरहट्टा

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १६

कृष्ण प्रसाद खघलमरे

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १४

ददवस खघलमरे

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १३

ई.अजुथन भट्टराई

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १४

श्रीमती समुन गौंतम

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १४

लबखन्दता पोिरेल (लामीछाने)

जनकपरु नगरपाललका  वडा नम्वर २

श्रीमती कववता पोिरेल

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १४

डा.ववहारी गोववन्द पोिरेल

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १०

वकशोर खघलमरे

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर ४

लवप्रसाद ढुगेल

लललतपरु महानगरपाललका  वडा नम्वर १

हेम बहादरु गरुुङ्ग

पोिरा महानगरपाललका वडा नम्वर ८

शिेर नार् शमाथ

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर

डा.ईखन्दरा पौंड्याल

पोिरा महानगरपाललका वडा नम्वर १६

डा.सत्यम उपाध्याय

लललतपरु महानगरपाललका  वडा नम्वर ४
३५ 594047 600466 6420

३४ 582277 594046 11770

३३ 573717 582276 8560

३२ 560877 573716 12840

३१ 556597 560876 4280

३० 552317 556596 4280

२९ 544907 552316 7410

२८ 540627 544906 4280

२७ 532067 540626 8560

२६ 523507 532066 8560

२५ 511947 523506 11560

२४ 506947 511946 5000

२३ 501947 506946 5000

२२ 497667 501946 4280

२१ 489107 497666 8560

२० 480547 489106 8560

१९ 425657 480546 54890

१८ 417097 425656 8560

१७ 412817 417096 4280



डा.सलुनल शे्रष्ठ

लललतपरु महानगरपाललका  वडा नम्वर ३०

बासदेुव शमाथ

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १६

ददपक भण्डारी

खजल्ला वागलङु्ग हवटया वडा नम्वर १६

डा.श्याम कृष्ण महजथन

लललतपरु महानगरपाललका  वडा नम्वर

गोपाल प्रसाद सापकोटा

खजल्ला बागलङु्ग दमेक वडा नम्वर ४

जगन्नार् शमाथ

झापा चन्रबवढ नगरपाललका वडा नम्वर ७

प्रशान्तकुमार खघलमरे

ववराटनगर महानगरपाललका वडा नम्वर १०

राम चन्र शमाथ

पवथत काकीनटेा वडा नम्वर १

खशव प्रसाद पाण्डे

स्याङजा उलनवोट वडा नम्वर ८

रामेश्वर ररजाल

काठमाण्डौं कृतीपरु न.पा.वडा नम्वर ७

सलुनल कुमार पोिरेल

सप्तरर राजलबराज  न.पा. वडा नम्वर ६

पशुथराम पौड्याल

खचतवन भरतपरु न.पा. वडा नम्वर ८

ववध्या सागर खघलमरे

ववराटनगर महानगरपाललका वडा नम्वर ५

ववलनता पोिरेल (गौतम)

वारा वपप्रा वसन्तपरु वडा नम्वर १२

बज्रनार् पौंडेल

काठमाण्डौं शषेनारायण वडा नम्वर ८

डा. आभा शाक्य

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १०

डा.अलनस खघलमरे

ववराटनगर महानगरपाललका वडा नम्वर १६

अजुथन कुमार शे्रष्ठ

पवथत खशवालय वडा नम्वर ३

अलसत खघलमरे

ववराटनगर महानगरपाललका वडा नम्वर १६
५४ 740375 746794 6420

५३ 731875 740374 8500

५२ 725455 731874 6420

५१ 719035 725454 6420

५० 710475 719034 8560

४९ 704055 710474 6420

४८ 695495 704054 8560

४७ 682655 695494 12840

४६ 676235 682654 6420

४५ 668215 676234 8020

४४ 661795 668214 6420

४३ 655375 661794 6420

४२ 646375 655374 9000

४१ 641025 646374 5350

४० 634565 641024 6460

३९ 629215 634564 5350

३८ 616375 629214 12840

३७ 611527 616374 4848

३६ 600467 611526 11060



डा. ववनोद शे्रष्ठ

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १८

डा.वववपन कुमार शे्रष्ठ

बाग्लङु्ग हवटया वडा नम्वर १८

डा.गोपाल रमण शमाथ

मकवानपरु हेटौंडा न.पा. वडा नम्वर ११

डा.हरर नारायण गपु्ता (शाह)

खजल्ला धनषुा

प्रशान्त प्रसाद ररजाल

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर ३

ररवाज आचायथ

ववराटनगर महानगरपाललका  वडा नम्वर ६

डा. शैल रुपािेती

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर ११

डा. शोभा सापकोटा

कन्चनपरु न.पा. वडा नम्वर १८

डा. शलुभ आचायथ

ववराटनगर महानगरपाललका  वडा नम्वर ६

डा. सलुनता पौंडेल

कास्की परुनचौंर वडा नम्वर ६

डा. सरुज बज्राचायथ

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १७

डा. तारा वालनया

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १७

दकुथ मान महजथन

काठमाण्डौं कृतीपरु न.पा. वडा नम्वर १७

धनने्र परुुष ढकाल

लललतपरु महानगरपाललका  वडा नम्वर १

लगता पौंडेल

रुपन्देवह लसद्धार्थ न.पा. वडा नम्वर ८

गणु लनलध पौंडेल

कास्की परुनचौंर  न.पा. वडा नम्वर ६

हरर भक्त गरुङ्ग

गोिाथ हमी वडा नम्वर ८

ईखन्दरा पाण्डे

पवथत लललमडाना वडा नम्वर ५

ईन्द ुलधताल

रुपन्देवह आनन्दवन वडा नम्वर १
७३ 936083 947282 11200

७२ 929663 936082 6420

७१ 923243 929662 6420

७० 914897 923242 8346

६९ 904349 914896 10548

६८ 897929 904348 6420

६७ 891509 897928 6420

६६ 878669 891508 12840

६५ 869249 878668 9420

६४ 860749 869248 8500

६३ 854329 860748 6420

६२ 839785 854328 14544

६१ 831475 839784 8310

६० 825055 831474 6420

५९ 818635 825054 6420

५८ 778635 818634 40000

५७ 772215 778634 6420

५६ 765795 772214 6420

५५ 746795 765794 19000



जगतमान शे्रष्ठ

रुपन्देही बटुवल न.पा. वडा नम्वर १

खजवन उप्रतेी

धाददङ्ग नौंलबश ेवडा नम्वर १

कववकुमार महजथन

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १७

कोवपला शमाथ

ववराटनगर  महानगरपाललका  वडा नम्वर १३

कुशलराज तलुाधर

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १३

लालमणी पाण्डे

रुपन्देही लसद्धार्थ न.पा. वडा नम्वर ८

ललएश्वरी भने्न जदेु्धश्वरी प्रधान

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर ५

लोकेन्र अलधकारी

खजल्ला दाङ्ग उरही वडा नम्वर ५

महेश कुमार रेग्मी

नवल परासी वेलनमणीपरु वडा नम्वर ९

मनोज कुमार अग्रवाल

खजल्ला पसाथ लभसवा वडा नम्वर ३

मेलनका स्र्ावपत

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर २४

लमत्रा खघलमरे

ववराटनगर महानगरपाललका  वडा नम्वर १०

अच्यतुराज भण्डारी

खजल्ला तनहुं बखन्दपरु वडा नम्वर ६

वाल कृष्ण िरेल

रुपन्देही लसद्धार्थ न.पा. वडा नम्वर ९

शन्तमान महजथन

लललतपरु  महानगरपाललका  वडा नम्वर १४

लबजय कुमार जलान

महोतरी जलेश्वार वडा नम्वर ५

ववश्वराज रेग्मी

ववराटनगर महानगरपाललका  वडा नम्वर

चण्डेश्वर आचायथ

लललतपरु  महानगरपाललका  वडा नम्वर २२

देलबदत्त भषुाल

रुपन्देही वटकुलीगढ वडा नम्वर ५
९२ 1103547 1109966 6420

९१ 1097127 1103546 6420

९० 1088627 1097126 8500

८९ 1082207 1088626 6420

८८ 1051241 1082206 30966

८७ 1042641 1051240 8600

८६ 1036221 1042640 6420

८५ 1029801 1036220 6420

८४ 1023381 1029800 6420

८३ 1016961 1023380 6420

८२ 1004121 1016960 12840

८१ 995583 1004120 8538

८० 989163 995582 6420

७९ 982743 989162 6420

७८ 976323 982742 6420

७७ 969903 976322 6420

७६ 959403 969902 10500

७५ 953703 959402 5700

७४ 947283 953702 6420



ध्रवुथ कुमार सापकोटा

ववराटनगर महानगरपाललका  वडा नम्वर ११

बववता शमाथ

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर ११

ममता गौतम

रुपन्देही लसद्धार्थ वडा नम्वर ३

नरबहादरु वालनया

ववराटनगर महानगरपाललका  वडा नम्वर ४

राजेश कुमार रौलनयार

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर ३३

प्रयास चन्र पौडेल

रुपन्देही  भैरहवा वडा नम्वर ५

प्रज्वल आचायथ

लललतपरु महानगरपाललका  वडा नम्वर २२

ररवषराम न्यौपाने

रुपन्देही  भैरहवा वडा नम्वर ९

शव ुकोईराला

पोिरा महानगरपाललका वडा नम्वर ४

सजना पोिरेल

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १०

सपना रानी शे्रष्ठ

लललतपरु महानगरपाललका  वडा नम्वर २२

सारदा पौंड्याल (लम्साल)

खचतवन ददब्यनगर वडा नम्वर ७

सलुभ ढंुगाना

रुपन्देही शंकनगर वडा नम्वर ५

सरुज ढंुगेल

लललतपरु महानगरपाललका  वडा नम्वर १

सरेुश प्रकाश आचायथ

खजल्ला वारा वधवन  वडा नम्वर ६

वटकाराम लम्साल

कन्चनपरु खजल्ला कन्चनपरु न.पा.  वडा नम्वर १८

टुम्ला शे्रष्ठ

खजल्ला प्यठुान िलंगा वडा नम्वर ४

उमानार् आचायथ

खजल्ला पाल्पा देउराली वडा नम्वर ५

उत्तम लाल प्रधान

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर
१११ 1250705 1267396 16692

११० 1244285 1250704 6420

१०९ 1237865 1244284 6420

१०८ 1229305 1237864 8560

१०७ 1222885 1229304 6420

१०६ 1216465 1222884 6420

१०५ 1210045 1216464 6420

१०४ 1203625 1210044 6420

१०३ 1197205 1203624 6420

१०२ 1192925 1197204 4280

१०१ 1186505 1192924 6420

१०० 1180085 1186504 6420

९९ 1173665 1180084 6420

९८ 1163117 1173664 10548

९७ 1142067 1163116 21050

९६ 1135647 1142066 6420

९५ 1129227 1135646 6420

९४ 1122807 1129226 6420

९३ 1109967 1122806 12840



यज्ञ प्रसाद आचायथ

सनुसरी धरान नगरपाललका  वडा नम्वर १६

सलतश पोिरेल

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १४

डा. अलभशके ठाकुर

लललतपरु महानगरपाललका  वडा नम्वर २

लक्ष्मी काकी

लसन्धलुी खजल्ला सन्धलुी   वडा नम्वर ८

डा. ससु्पना वहराचन

मसु्ताङ्ग र्ापतकुचे वडा नम्वर ९

मदन कुमार अलधकारी

गोिाथ फुजेलगा वडा नम्वर ८

रचना शे्रष्ठ (उप्रतेी)

धाददङ्ग कटुन्जे वडा नम्वर २

अखस्मता पोिरेल

रुपन्देही लसद्धार्थ न.पा. वडा नम्वर २

बदर बहादरु मास्के

गोिाथ काललका वडा नम्वर ४

ववष्ण ुप्रसाद पाण्डे

रुपन्देही लसद्धार्थ न.पा. वडा नम्वर २

ववष्ण ुप्रसाद सापकोटा

बलुलस ईनभेष्टमेन्ट प्रा.लल.

लडल्लीराम गौंतम

ईलाम खजल्ला ईलाम न.पा. वडा नम्वर २

ददपेश िनाल

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १४

डा. िगेन्र के्षत्री

ववराटनगर महानगरपाललका  वडा नम्वर ६

डा.लक्ष्मण प्रसाद अलधकारी

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर ३३

डा.सन्देश खज.लस.(घलतथ के्षत्री)

नवलपरालस माकर वडा नम्वर ६

डा.लसमान्त अंवकत

धनषुा मनवुा वडा नम्वर २

डा. सजृना कोईराला

ववराटनगर महानगरपाललका  वडा नम्वर ५
१३० 1531483 1536482 5000

१२९ 1497883 1531482 33600

१२८ 1461883 1497882 36000

१२७ 1456563 1461882 5320

१२६ 1416563 1456562 40000

१२५ 1412563 1416562 4000

१२४ 1406863 1412562 5700

१२३ 1404863 1406862 2000

१२२ 1402863 1404862 2000

१२१ 1400723 1402862 2140

१२० 1387723 1400722 13000

११९ 1381183 1387722 6540

११८ 1375483 1381182 5700

११७ 1339803 1375482 35680

११६ 1329257 1339802 10546

११५ 1299257 1329256 30000

११४ 1279167 1299256 20090

११३ 1273817 1279166 5350

११२ 1267397 1273816 6420



डा. सजुन पन्त

गोिाथ तावङलचोक वडा नम्वर १

गंगा पन्त

रुपन्देही लसद्धार्थ न.पा. वडा नम्वर ८

लगता मडुभरी (पोिरेल)

रुपन्देही लसद्धार्थ न.पा. वडा नम्वर ८

ज्ञान ुअयाथल  (मरहट्टा)

गोिाथ पनृा न.पा. वडा नम्वर २

ईन्रभक्त शािकलमथ

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर ३३

जयववर  कमाथचायथ

लललतपरु महानगरपाललका  वडा नम्वर

कलाधर पन्त

रुपन्देही भैरहवा न.पा. वडा नम्वर ८

काललप्रसाद ररजाल

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर ६

कमला कायस्र्

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर ४

कमल राज रुपािेती

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर

वकरण कुमार बैध्य

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर ३

कस्तरुी शे्रष्ठ (प्रधान)

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर

मोलतलाल पोिरेल

अधाथिााँची वाङ्गला वडा नम्वर ६

नानी बाबा िड्का (राणा)

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर ३

ओखम्नका ल्याव्रोटोरी प्रा.लल.

भक्तपरु खचतापोल वडा नम्वर १

प्रददप कुमार शे्रष्ठ

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर ३

प्रददप कुमार शे्रष्ठ

लसराह अनथमा वडा नम्वर २

प्रणव प्रसाद चापागाई

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १८

डा.ववव शे्रष्ठ

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १८
१४९ 1695877 1697876 2000

१४८ 1691597 1695876 4280

१४७ 1659097 1691596 32500

१४६ 1646057 1659096 13040

१४५ 1632602 1646056 13455

१४४ 1630102 1632601 2500

१४३ 1628102 1630101 2000

१४२ 1611062 1628101 17040

१४१ 1598561 1611061 12501

१४० 1594358 1598560 4203

१३९ 1584311 1594357 10047

१३८ 1580031 1584310 4280

१३७ 1576031 1580030 4000

१३६ 1573026 1576030 3005

१३५ 1565353 1573025 7673

१३४ 1554653 1565352 10700

१३३ 1549303 1554652 5350

१३२ 1545303 1549302 4000

१३१ 1536483 1545302 8820



पणुथमान डंगोल

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १७

राज ुप्रसाद शे्रष्ठ

सप्तरी सस्वा वडा नम्वर

राम चन्र महतो

खजल्ला लसराहा िखुशपरु वडा नम्वर ७

रोशन अलडगा

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर २९

रुर नारायण डंगोल

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर ३०

शलबना पोिरेल

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १४

सलमप पोिरेल

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १४

सरला के.सी.

काठमाण्डौं शषेनारायण वडा नम्वर ९

खशव प्रसाद अयाथल

खजल्ला गोिाथ लसददथवास वडा नम्वर १

श्याम कुमार मानन्धर

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर ३०

शमुन कटुवाल

ववराटनगर महानगरपाललका  वडा नम्वर १५

सरुज कुमार शे्रष्ठ

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर

शभु श्री होल्डङ्ग प्रा.लल.

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १

भैरव राज कैनी

तनहुं दमौली न.पा. वडा नम्वर ३

भाष्कर शे्रष्ठ

लललतपरु महानगरपाललका  वडा नम्वर ६

ववनोद अयाथल

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १४

धरणी धर गौतम

पाल्पा कुशमुिोला वडा नम्वर १

डा. अलनष मानन्धर

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर ३०

डा. लबरेन्र राज लतवारी

कास्की लेिनार् न.पा. वडा नम्वर ११
१६८ 2444620 2454619 10000

१६७ 2440620 2444619 4000

१६६ 2436620 2440619 4000

१६५ 2432620 2436619 4000

१६४ 2419320 2432619 13300

१६३ 2409320 2419319 10000

१६२ 1834270 2409319 575050

१६१ 1821767 1834269 12503

१६० 1814767 1821766 7000

१५९ 1802126 1814766 12641

१५८ 1789126 1802125 13000

१५७ 1763498 1789125 25628

१५६ 1758148 1763497 5350

१५५ 1752798 1758147 5350

१५४ 1735179 1752797 17619

१५३ 1729615 1735178 5564

१५२ 1724475 1729614 5140

१५१ 1709420 1724474 15055

१५० 1697877 1709419 11543



डा. हषथमान शाक्य

लललतपरु महानगरपाललका  वडा नम्वर ९

डा. लनरोज वहराचन

कास्की पोिरा न.पा. वडा नम्वर ९

डा. प्रणव शे्रष्ठ

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर २६

डा. रलबन्र पाण्डे

बटुवल महानगरपाललका  वडा नम्वर ५

डा. राखजव कुमार झा

खजल्ला महोतरी नौंमही वडा नम्वर १

डा. राखजवराज मानन्धर

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १

डा. रश्मी श्रीष

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १४

डा. शरोज शमाथ

खजल्ला तनहुं िैरेनीटार वडा नम्वर ४

डा. टंक प्रसाद वोहोरा

खजल्ला कञ्चनपरु महेन्रनगर वडा नम्वर ४

 एस्तर पराजलुी

कास्की लेिनार् न.पा. वडा नम्वर ६

जयराम के.सी.

भक्तपरु सडुाल वडा नम्वर ५

जोगमान तामाङ्ग

काभ्र ेपााँचिाल वडा नम्वर ५

ज्योती पाण्डे

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १४

कमला पोिरेल

रुपन्देही लसद्धार्थ नगरपाललका  वडा नम्वर ५

कुमार बहादरु के.सी.

काठमाण्डौं मच्छेगाउाँ वडा नम्वर ८

लमरा ज्ञावाली

रुपन्देही बटुवल नगरपाललका  वडा नम्वर ८

मेघ प्रसाद कमाथचायथ

स्याङ्गजा दहर्मु वडा नम्वर २

मनुा कुमारी र्ापा

पवथत लत्रवेणी वडा नम्वर ५

नम्रता प्रधान

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर ३०
१८७ 2591070 2594919 3850

१८६ 2586070 2591069 5000

१८५ 2584070 2586069 2000

१८४ 2580070 2584069 4000

१८३ 2578070 2580069 2000

१८२ 2575070 2578069 3000

१८१ 2572070 2575069 3000

१८० 2568070 2572069 4000

१७९ 2562870 2568069 5200

१७८ 2560870 2562869 2000

१७७ 2556870 2560869 4000

१७६ 2534870 2556869 22000

१७५ 2531870 2534869 3000

१७४ 2521870 2531869 10000

१७३ 2515620 2521869 6250

१७२ 2513620 2515619 2000

१७१ 2509620 2513619 4000

१७० 2504620 2509619 5000

१६९ 2454620 2504619 50000



लनकेश शे्रष्ठ

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर ३

लनरन्जन पाललिे

कास्की पोिरा नगरपाललका  वडा नम्वर ६

लनमथला भट्टराई

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर ३३

लनता कोईराला

कास्की पोिरा नगरपाललका  वडा नम्वर ९

प्रववण अयाथल

सप्तरी राजववराज नगरपाललका  वडा नम्वर ५

प्रा.डा.केशव पराजलुी

काभ्र ेपााँचिाल वडा नम्वर ७

रालधका ढंुगेल

झापा चन्रगवढ नगरपाललका वडा नम्वर ३

राम प्रसाद पाण्डेय

नवुाकोट सनुिानी वडा नम्वर ७

रेण ुपाण्डेय

नवुाकोट सनुिानी वडा नम्वर ७

सववना उपाध्याय

खचतवन भरतपरु नगरपाललका वडा नम्वर १०

सखचन्र शरण रावल

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १२

संयम मरहट्टा

गोिाथ पथृ्बीनारायण वडा नम्वर २

संखजता खघलमरे(अयाथल)

सलाथही लालबखन्द वडा नम्वर ५

सन्तोष कुमार अग्रवाल

सप्तरी वडा नम्वर

शान्ता न्यौपाने

लललतपरु महानगरपाललका  वडा नम्वर २२

शाखन्तदेबी शािकमी

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर ३०

स्मतृी उपाध्याय

खजल्ला वारा बहवुरी वडा नम्वर ९

सगुम मरहट्टा

गोिाथ पथृ्बीनारायण वडा नम्वर २

सलुनता सैजु

भक्तपरु नगरपाललका वडा नम्वर १४
२०६ 2688859 2693858 5000

२०५ 2684859 2688858 4000

२०४ 2674859 2684858 10000

२०३ 2673011 2674858 1848

२०२ 2670557 2673010 2454

२०१ 2665557 2670556 5000

२०० 2663557 2665556 2000

१९९ 2655557 2663556 8000

१९८ 2642557 2655556 13000

१९७ 2638557 2642556 4000

१९६ 2635557 2638556 3000

१९५ 2632557 2635556 3000

१९४ 2630557 2632556 2000

१९३ 2625557 2630556 5000

१९२ 2623557 2625556 2000

१९१ 2605557 2623556 18000

१९० 2602557 2605556 3000

१८९ 2599307 2602556 3250

१८८ 2594920 2599306 4387



सशुान्त खघलमरे

ववराटनगर महानगरपाललका  वडा नम्वर १०

ठाईला खघलसङ्ग

खजल्ला काभ्र ेभच्छे वडा नम्वर ६

उद्धव प्रसाद लतमखल्सना

खजल्ला काभ्र ेश्रीिण्डापरु वडा नम्वर ६

यलुलए न्यौंपाने

लललतपरु महानगरपाललका  वडा नम्वर १०

उमा देलब न्यौंपाने

लललतपरु महानगरपाललका  वडा नम्वर २

आरती ललम्वु

लललतपरु महानगरपाललका  वडा नम्वर ५

आवषश शे्रष्ठ

गोरिा पालङु्गटार वडा नम्वर १०

ववना वटवडेवाला

पसाथ ववरगन्ज नगरपाललका वडा नम्वर ७

भगवती लोहनी (लत्रपाठी)

ववराटनगर नगरपाललका वडा नम्वर ११

भाई काजी शे्रष्ठ

गोरिा फृथ्बीनारायण वडा नम्वर ३

ववना अलधकारी

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १०

ववनाज गरुुवाचायथ

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर ११

डा. अलभनव बैध्य

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १५

डा. अशोक कुाँ वर

खजल्ला डोल्पा जफुाल वडा नम्वर १

डा. ववलनता प्रधान

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर २६

डा. लनजथला अयाथल

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १६

डा. प्रबेश मान लसंह प्रधान

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १६

डा. राखजव कुमार झा

धनषुा जनकपरु नगरपाललका वडा नम्वर ३

डा. संजीव कुमार झा

धनषुा जनकपरु नगरपाललका वडा नम्वर ३
२२५ 2878173 2887922 9750

२२४ 2870673 2878172 7500

२२३ 2867673 2870672 3000

२२२ 2865673 2867672 2000

२२१ 2781173 2865672 84500

२२० 2776173 2781172 5000

२१९ 2767173 2776172 9000

२१८ 2764173 2767172 3000

२१७ 2754173 2764172 10000

२१६ 2749173 2754172 5000

२१५ 2744173 2749172 5000

२१४ 2731173 2744172 13000

२१३ 2726173 2731172 5000

२१२ 2721173 2726172 5000

२११ 2718513 2721172 2660

२१० 2716059 2718512 2454

२०९ 2701059 2716058 15000

२०८ 2695859 2701058 5200

२०७ 2693859 2695858 2000



डा. संज ुवाव ुशे्रष्ठ

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १०

गणेश प्रसाद न्यौपाने

नवलपरालस तम्सररया वडा नम्वर ५

गोपाल प्रसाद पोिरेल

भक्तपरु मध्यपरु दठमी न.पा. वडा नम्वर १७

गोलबन्द प्रधान

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर २६

ज्ञाववन मान अमात्य

लललतपरु महानगरपाललका वडा नम्वर २१

कल्पना पोिरेल

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १४

करुणा पोिरेल

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १४

कुाँ गा लछररङ्ग घलेलामा

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १४

ललजा प्रधान

लललतपरु महानगरपाललका  वडा नम्वर १४

लोमस धमला

धाददङ्ग ज्यामरुङ्ग वडा नम्वर ९

मोहन कुमार वस्नते

रामेछाप कठजोर वडा नम्वर ६

मोनाली प्रधान

लललतपरु महानगरपाललका  वडा नम्वर ४

मनु प्रधान

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर २४

नललना जोशी

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १०

लनरा शे्रष्ठ

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर १६

पोललना पौड्याल

खजल्ला मोरङ्ग हरैचा वडा नम्वर ६

प्रववन चन्र लतवारी

कास्की लेिनार् नगरपाललका वडा नम्वर ११

प्रवर शे्रष्ठ

लसराह अनपाथप्रपी वडा नम्वर ४

पजुन प्रधान

लललतपरु महानगरपाललका  वडा नम्वर ८
२४४ 3016723 3019222 2500

२४३ 3008923 3016722 7800

२४२ 3003923 3008922 5000

२४१ 2993923 3003922 10000

२४० 2988923 2993922 5000

२३९ 2985923 2988922 3000

२३८ 2976923 2985922 9000

२३७ 2973923 2976922 3000

२३६ 2967923 2973922 6000

२३५ 2961423 2967922 6500

२३४ 2958423 2961422 3000

२३३ 2945423 2958422 13000

२३२ 2943423 2945422 2000

२३१ 2941423 2943422 2000

२३० 2938423 2941422 3000

२२९ 2926423 2938422 12000

२२८ 2921423 2926422 5000

२२७ 2916423 2921422 5000

२२६ 2887923 2916422 28500



रजलन शे्रष्ठ

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर २५

राम प्रसाद देवकोटा

नवलपरालस तम्सररया वडा नम्वर ५

रोज प्रधानाङ्ग

लसराहा नगरपाललका वडा नम्वर ७

संजय प्रधान

लललतपरु महानगरपाललका  वडा नम्वर ६

संखजव मानन्धर

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर २२

शशी प्रधान

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर २६

खशवहरी सापकोटा

कास्की र्माको डााँडााँ वडा नम्वर ८

शोभा प्रधान

लललतपरु महानगरपाललका  वडा नम्वर ४

श्रीमती चन्दा दाश

खजल्ला पसाथ देउिाना वडा नम्वर ४

शभुाष बहादरु शे्रष्ठ

काठमाण्डौं महानगरपाललका  वडा नम्वर ४

शलुनता शे्रष्ठ

लललतपरु महानगरपाललका  वडा नम्वर ५

सरेुस प्रधान

लललतपरु महानगरपाललका  वडा नम्वर ६

सखुशला फुयााँल (लतमखल्सना)

काठमाण्डौं मलुपानी वडा नम्वर ८

सखुशला प्रधान

लललतपरु महानगरपाललका  वडा नम्वर ६

टााँसी वङ्गग्याल घले

खजल्ला मनाङ्ग घ्यारु वडा नम्वर ६

